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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61321055C

2. Data e Regjistrimit 21/01/2026
3. Emri i Subjektit FinLex-Advisory
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/01/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 19/01/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Nikolla Tupe, Pallati Nr. 27, H. 1, Kati 
4, Ap. 23 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka si objekt veprimtarie ofrimin e shërbimeve 
profesionale dhe mbështetëse për sektorin privat dhe publik, 
përfshirë shërbime të kontabilitetit dhe raportimit financiar; 
këshillim financiar, tatimor dhe fiskal; asistencë në 
përmbushjen e detyrimeve tatimore dhe përfaqësim pranë 
organeve tatimore, në përputhje me legjislacionin në fuqi dhe 
nga persona të autorizuar; shërbime auditimi të brendshëm 
jo-ligjor; analiza financiare dhe ekonomike; përgatitje 
business plan-esh dhe ristrukturim të njësive ekonomike. 
Shoqëria ofron shërbime konsulence dhe asistence ligjore në 
fushën tregtare, korporative, kontraktuale, fiskale dhe 
administrative, pa përfaqësim gjyqësor dhe pa ushtrim të 
profesionit të avokatit, si dhe asistencë në përgatitjen e 
dokumentacionit shoqëror dhe procedurave pranë 
institucioneve publike. Shoqëria ofron shërbime në formë 
outsourcing të funksioneve të kontabilitetit, financës, 
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administrimit, deklarimeve tatimore, pagave, burimeve 
njerëzore, back-office dhe raportimeve menaxheriale, pa 
transferim të përgjegjësisë ligjore nga klienti. Shoqëria mund 
të kryejë shërbime inventarizimi fizik të aktiveve, analiza të 
vlerave kontabël dhe financiare, si dhe asistencë në proceset 
e vlerësimit të aktiveve, pa hartim dhe pa firmosje raportesh 
vlerësimi me fuqi ligjore. Shoqëria mund të kryejë çdo 
veprim financiar, tregtar apo civil të nevojshëm ose të 
dobishëm Për realizimin e qëllimeve të saj, Për sa kohë që 
nuk bie në kundërshtim me legjislacionin shqiptar në fuqi, si 
dhe të marrë pjesë në shoqëri të tjera me objekt të njëjtë, të 
ngjashëm ose të lidhur. Përveç kësaj, në përputhje me 
legjislacionin shqiptar, Shoqëria mund të kryejë çdo 
transaksion që lidhet me pasuritë e luajtshme ose të 
paluajtshme, si dhe çdo aktivitet tjetër, si dhe çdo veprimtari 
tjetër që lidhet drejtpërdrejti ose tërthorazi me objektin e 
sipërpërmendur, ose që mund të konsiderohet i nevojshëm 
ose i dobishém ose ndihmës për qëllimet e mësipërme, siç do 
të përcaktohet nga Shoqëria në diskrecionin e saj.
Egdar Hazizaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 19/01/2026 Deri: 18/01/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Egdar Hazizaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 7.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 70,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Vartkes Piranjani
13.1 Vlera e kapitalit Para: 3.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)



3

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FinLex-Advisory
E-Mail: egdar.hazizaj@outlook.com  
Telefon: 0696027187 0675052222 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-564401-01-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 10/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DBD4F27-E279-4A2E-B27A-22A48CC4D10D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85C23DC2-36E9-4536-AE7D-F09E8004B7D0

